Cândido Cardoso no Bairro Baixo Grande. Parecer Conjunto das 
Comissões de Justiça e Redação — Finanças e Orçamento ao Projeto 
de Lei n° 182/2018, Mensagem n° 032 do Chefe do Poder Executivo 
que autoriza a abertura de crédito adicional especial no orçamento 
vigente no valor de Um Milhão, trezentos e quarenta e cinco mil e 
seiscentos Reais. (R$1.345.600,00). Parecer Conjunto das Comissões 
de Justiça e Redação — Finanças e Orçamento ao Projeto de Lei n° 
181/2018, Mensagem n' 030 do Chefe do Poder Executivo, que 
autoriza a abertura de crédito adicional no orçamento vigente no valor 
de Quatrocentos e quarenta e sete mil, cento e trinta e um Reais e